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LAMPIRAN

Lampiran 1 hasil uji kekasaran spesimen variasi waktu 40 pertama.
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Lampiran 2 hasil uji kekasaran spesimen variasi waktu 40 menit kedua.
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Lampiran 3 hasil uji kekasaran spesimen variasi waktu 40 menit ketiga.
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Lampiran 4 hasil uji kekasaran spesimen variasi waktu 40 menit keempat.
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— MR curve

Lampiran 5 hasil uji kekasaran spesimen variasi waktu 40 menit kelima.
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Lampiran 7 hasil uji kekasaran spesimen variasi waktu 60 menit kedua.
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— MR curve

Lampiran 9 hasil uji kekasaran spesimen variasi waktu 60 menit keempat.
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Lampiran 17 hasil cek plagiasi naskah tugas akhir
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